RFP# 41-22 Addendum 1 Posted 6/21/22

1. What is the breakdown by size, type and quantity of meters that will need to be tested?

Answer: 14 - 3", 25 - 4", 10 - 6", 9 - 8", 1 - 10"

2. What is the contract term?

Answer: 1 Year (testing is only 1 time per year usually September)

3. Are the meters located inside or outside?

Answer: Inside buildings, Meter pits, and Outside.

4. What is the existing meter brand?

Answer: AMCO/ABB/ELSTER, Badger, Zenner, Hersey, and Neptune.

5. Do the meters have test ports and/or bypasses?

Answer: Test Ports – Yes, not all have bypasses.

6. What is the procedure for inoperable valves?

Answer: No test will be done, property owner needs to repair and schedule retest.

7. What is the depth of the meters that will need to be tested?

Answer: Varies and most are ground level except for the pits approximately 5' deep.

8. What is the minimum number of meters that can be allowed to be tested each month?

Answer: This should be completed in about 2-3 weeks.